

## پست

توزیع کارت‌های سوخت  
مانده در پست

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با صدور اطلاعیه جدیدی نسبت به تعیین تکلیف کارت سوخت‌های باقیمانده در ادارات پست، اعلام کرد توزیع مجدد کارت‌های سوخت معطله توسط اداره پست آغاز شده است. به گزارش تسنیم، همه خودروهای نوسماره، دارای کارت سوخت هستند و کسانی که از سال ۹۴ به بعد به دلیل عدم الزامی بودن کارت سوخت شخصی در فرآیند سوختگیری، اقدام به گرفتن کارت سوخت خودروی نوسماره خود نکرده بودند، نیازی به ثبت‌نام کارت سوخت المعنی ندارند، چرا که کارت سوخت آنها موجود است و فقط به دلیل عدم مراجعه آنها یا عدم امکان دسترسی به آدرس مالک خودرو، برگشت داده نشده بود. بنا بر این اعلام، مالکان این کارت‌ها می‌توانند به مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت پست به نشانی «WWW.POST.IR» و با درج شماره VIN خودرو در بخش پیگیری کارت سوخت در سامانه «پیگیری مرسولات سازمانی» از آخرین وضعیت نحوه دریافت کارت سوخت خود مطلع شوند. این اطلاعیه تأکید دارد مالکان این خودروها نیاز به ثبت‌نام برای کارت سوخت المعنی ندارند و کارت سوخت آنها در اسرع وقت از طریق شرکت پست برای آنها ارسال خواهد شد.

## مالیات

## تعیین مجازات عدم اعلام

## مشخصات بهره‌داران کارتخوان‌ها



نمایندگان مردم در خانه ملت مجازات عدم اعلام مشخصات بهره‌برداران از دستگاه‌های کارتخوان به سازمان امور مالیاتی را تعیین کردند.

به گزارش خانه ملت، نمایندگان در نشست علنی مجلس در جریان رسیدگی به لایحه نحوه استفاده، نگهداری و نظارت بر پایانه فروشگاهی (صندوق مکانیزه فروش) با ماده «۱۱» آن موافقت کردند. بر اساس این ماده، بانک مرکزی مکلف است با همکاری سازمان امور مالیاتی ظرف مدت یک سال پس از لازم‌الاجرا شدن این قانون، نسبت به ساماندهی دستگاه‌های کارتخوان بانکی (POS) یا درگاه‌های پرداخت الکترونیکی اقدام کرده و با ایجاد تناظر بین آنها با مجوز فعالیت و شماره اقتصادی بنگاه‌های اقتصادی، به هر یک از پایانه‌های فروش، شناسه یکتا اختصاص دهد. همچنین بانک مرکزی موظف است به ترتیبی که سازمان امور مالیاتی درخواست می‌کند امکان دسترسی سازمان امور مالیاتی به اطلاعات درگاه‌های پرداخت و تراکنش‌های شبکه‌های پرداخت بانکی رسمی کشور را فراهم کند. تخلف از این حکم موجب مجازات درجه ۶ می‌شود.

## پاراستان

نمایندگان مستعفی اصفهان  
به مجلس نیامدند

نمایندگان مردم شاهین‌شهر در مجلس از عدم حضور دوباره نمایندگان اصفهان در جلسه صحن علنی مجلس خبر داد.

حسینعلی حاجی‌دلگانی، نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار داشت: نمایندگان در این جلسه تصمیم گرفتند در جلسات صحن علنی و کمیسیون‌های تخصصی مجلس شرکت نکنند، بنابراین در راستای همین تصمیم در جلسه صحن علنی حضور نیافتند. وی درباره علت عدم حضور نمایندگان اصفهان در جلسات علنی پارلمان اظهار داشت: به خواسته‌های نمایندگان مستعفی توجه نشده و ضمانتی هم داده نشده است. وی با تأکید بر اینکه نمایندگان اصفهان بر استعفا خود مصر هستند، اضافه کرد: لازم است مسئولان ذی‌ربط در این باره جلسه‌ای بگذارند و نظرات و خواسته‌های نمایندگان مستعفی را بشنوند و عمل کنند.

## «وطن‌امروز» از حال و هوای میدان فردوسی در روزهای افت نرخ ارز گزارش می‌دهد

## فصل سرد دلار



## نما

**سکه بازهم ارزان شد**  
در جریان معاملات دیروز قیمت هر قطعه سکه تمام‌بهار آزادی طرح جدید، ۳ میلیون و ۲۹۰ هزار تومان شد. به گزارش مهر، همچنین نرخ هر قطعه سکه تمام‌بهار آزادی طرح قدیم هم ۳ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان شد. دیروز همچنین هر نیم‌سکه یک میلیون و ۷۲۰ هزار تومان، ربع‌سکه یک میلیون و ۲۰ هزار تومان و سکه یک گرمی ۶۲۰ هزار تومان بود. قیمت هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۱۲۴۹ دلار و ۴۰ سنت و هر گرم طلای ۱۸ عیار ۲۰۲ هزار تومان بود.

۱۷۶ تومان بود، چراکه روز دوشنبه هر دلار در بانک‌ها به قیمت ۹۹۰۰ تومان و هر یورو ۱۱ هزار و ۱۹۷ تومان خریداری می‌شد. دیروز قیمت خرید پوند نیز در بانک‌ها ۱۲ هزار و ۴۳۴ تومان بود که نسبت به روز قبل از آن با کاهش همراه شد. همچنین بر اساس اعلام صرافی‌ها، نرخ فروش لیر دیروز در بازار غیررسمی ۲۰۱۰ تومان، نرخ فروش درهم ۲۷۵۰ تومان و نرخ فروش پوند نیز ۱۲ هزار و ۸۱۰ تومان بود.

از سوی دیگر، بانک‌ها در صورت کامل بودن مدارک مسافران، برای کشور‌های همسایه و مشترک‌المنافع تا سقف ۵۰۰ یورو و برای سایر کشورها تا سقف ۱۰۰۰ یورو ارزش مسافرتی به آنها می‌فرشند که بر اساس اعلام بانک‌ها، دیروز هر یورو مسافرتی ۱۱ هزار و ۲۷۸ تومان بود که این رقم با احتساب کارمزد به حدود ۱۱ هزار و ۶۴۰ تومان می‌رسید.

مشتري‌های خاص خود خرید و فروش کنند. **بانک‌های فعال در خرید و فروش** بانک‌هایی که تا چند هفته پیش فقط اقدام به خرید ارز می‌کردند حالا پای کار فروش هم آمده‌اند، البته این موضوع در حالی رخ داده است که قیمت فروش آنها با بازار آزاد یکسان شده است. بانک‌های خرید و فروش‌کننده ارز در هفته جاری در اقدامی عجیب حتی با قیمتی بالاتر از صرافی‌ها و دلالت دلار را خریداری می‌کردند. این لطف بانک‌ها به

وی افزود: اینکه نماینده محترم مجلس اعلام کرده جلسه با رئیس گمرک از قبل هماهنگ شده و بعداً تغییر یافته بود، صحت ندارد و کارمند انتظامات گمرک موظف بوده به خاطر عدم هماهنگی از ورود خودروی این نماینده به داخل پارکینگ گمرک جلوگیری کند.

وی افزود: کارمند گمرک که در فیلم منتشر شده در فضای مجازی اجازه ورود بدون هماهنگی را به نماینده مجلس نمی‌دهد، هیچ‌گونه سابقه سوءنی در مدت خدمت در گمرک نداشته و اتفاقاً خودش از شهروندان اهل تسنن ترکمن صحرا در استان گلستان است و ادعای نماینده مذکور مبنی بر توهین به اهل تسنن از سوی این کارمند و قومیتی جلوه دادن این بحث و درگیری نمی‌تواند واقعیت داشته باشد.

وی تأکید کرد: این حادثه در اوج ساعات کاری و شلوغی زمان اداری اتفاق افتاده که اگر آن نماینده مجلس قبلاً حتی با یک تلفن هماهنگ کرده بود، هیچ کدام از این مشکلات پیش نمی‌آمد و از قبل برای جای پارک خودروی ایشان تئوری اندیشیده می‌شد. همچنین طبق فیلمی که وجود دارد، نماینده مجلس ۴۵ دقیقه جلوی در گمرک معطل نشده و همان ۵-۶ دقیقه‌ای که جر و بحث بین نماینده و کارمند و همچنین دخالت یک ارباب‌رجوع صورت گرفته، واقعیت دارد.

وی تأکید کرد: هیچ فردی نباید فحش و ناسزا به دیگری بگوید، بویژه اینکه فرد گوینده نماینده مجلس و از مسئولان کشور باشد و توهین از جانب هیچ‌کس به فرد دیگری پذیرفته نیست و همه باید نسبت به حفظ کرامت افراد بدون توجه به جایگاه آنها اهتمام داشته باشند. این کارمند گمرک در پاسخ به این پرسش که آیا کارمند مورد نظر هنوز سر کارش است، گفت: دللی ندارد آن کارمند وظیفه‌شناس از کار بیگار شود، البته باید درباره همه شهروندان از جمله نمایندگان مجلس که خود قانون‌گذار هستند، قانون و مقررات رعایت شود.

فرای آن روز ۵۰ تومان گران شود. هر روزی نیز که قیمت بنزین کمتر از ۷۹ میلیون لیتر بود، قیمت بنزین فرای آن روز ۵۰ تومان ارزان شود. در نهایت هر روزی که مصرف بین ۷۹ تا ۸۱ میلیون لیتر بود، قیمت بنزین را تغییر ندهیم. در واقع، یک هدف مصرفی تعیین کنیم. پیشنهاد دیگر اینکه قیمت عرضه بنزین بر مبنای نوسانات قیمت منطقه‌ای بنزین نوسانی خواهد شد. سپس فاصله قیمت فعلی با قیمت منطقه‌ای بنزین به‌صورت مستمر و هفتگی و با یک سرعت ثابت کم می‌شود تا در نهایت پس از ۴ سال به قیمت منطقه‌ای برسد. منابع حاصل از مابه‌التفاوت قیمت‌های جدید و قیمت فعلی نیز به‌صورت ماهانه به‌طور نقدی شتاور بین مردم و دولت توزیع می‌شود.

وزیر اقتصاد تهدید به استیضاح شد اما عذر خواهی نکرد  
**حاشیه‌های بگو مگوی نماینده سروان و کارمند گمرک**



**وزیر عذر خواهی نکرد**  
بهرروز نعمتی، سخنگوی هیات‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی در حاشیه جلسه علنی دیروز مجلس ادعا کرد وزیر اقتصاد از نماینده مجلس عذر خواهی کرده اما وزیر اقتصاد فوراً آن را تکذیب و اعلام کرد اگر کارمند مقصر بوده عذر خواهی می‌کنیم. وی با اشاره به حضور دژپسند، وزیر اقتصاد در جلسه غیرعلنی گفت: وزیر اقتصاد مسائلی را در این باره مطرح و در نهایت عذر خواهی کرد. همچنین قرار شد ابعاد موضوع توسط پزشکیان، نایب رئیس مجلس و وزیر اقتصاد مورد بررسی قرار گرفته و نتیجه نهایی به مجلس اعلام شود. **کارمند گمرک خود اهل تسنن است** یکی از کارکنان گمرک ماجرای درگیری لفظی کارمند گمرک با یک نماینده مجلس را توضیح داد و گفت: موضوع مشاجره مربوط به مراجعه سرزده نماینده مجلس به گمرک و مشکل پارک خودرو در پارکینگ محدود

## مرکز پژوهش‌های مجلس پیشنهاد کرد

## سنار بوهایی برای نرخ بنزین



بنزین ۲ هزار تومانی، یعنی ۶۰ هزار تومان، در کار اعتباری سرپرست خانوارها تخصیص یابد. از سوی دیگر در این طرح، یارانه نقدی تغییر نخواهد کرد و طبق سیاست‌های موجود اجرا خواهد شد. به‌علاوه به هر ایرانی دارای کد ملی (جز ساکنان خارج کشور)، به اندازه مشخصی اعتبار استفاده از بنزین به‌طور ماهانه تعلق می‌گیرد. این سهمیه‌ها به‌جای کارت سوخت در کارت ملی هوشمند افراد یا کارت بانکی بارگذاری می‌شود.

نام میوه	عمده‌فروشی	خرده‌فروشی
انار	۴۰۰۰ - ۵۵۰۰	۷۴۲۵
هندوانه	۲۵۰۰ - ۱۰۰۰	۳۲۷۵
برتقال جنوب	۷۰۰۰ - ۵۰۰۰	۹۴۵۰
برتقال شمال	۲۵۰۰ - ۱۵۰۰	۳۲۷۵
نارنگی بیج	۴۰۰۰ - ۳۰۰۰	۵۴۰۰
نارنگی یافا	۴۵۰۰ - ۲۵۰۰	۶۰۷۵
نارنگی انشو	۴۰۰۰ - ۳۰۰۰	۵۴۰۰
سیب زرد	۷۰۰۰ - ۴۰۰۰	۹۴۵۰
سیب قرمز	۷۰۰۰ - ۳۰۰۰	۹۴۵۰
انگور بی‌دانه زرد	۶۰۰۰ - ۳۰۰۰	۸۱۰۰
انگور بی‌دانه قرمز	۷۰۰۰ - ۵۰۰۰	۹۴۵۰
انگور شاهرودی	۴۵۰۰ - ۳۵۰۰	۶۰۷۵
کیوی	۶۰۰۰ - ۳۰۰۰	۸۱۰۰
موز	۹۵۰۰ - ۸۵۰۰	۱۲۸۲۵

قیمت‌ها به تومان است



## کاهش قیمت مرغ به ۱۰۸۰۰ تومان

وزیر صنعت، معدن و تجارت از ورود سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان به موضوع گرانی مرغ خبر داد. رضا رحمانی در حاشیه نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی در جمع خبرنگاران افزود: وزارت جهاد کشاورزی به صورت جدی در چند روز اخیر برای کنترل قیمت مرغ ورود کرده است. وی اضافه کرد: دولت برای واردات نهاده‌ها از ۴۲۰۰ تومانی اختصاص می‌دهد و کنترل این بازار هم دست وزارت جهاد کشاورزی است. رحمانی ادامه داد: بر اساس آخرین مصوبه ستاد تنظیم بازار، قیمت مرغ به ازای هر کیلو ۱۰۸۰۰ تومان تعیین شده است و عرضه‌کنندگان هم باید مرغ را با این قیمت عرضه کنند.

## فرا

## وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

## ۹۵ درصد دستگاه‌های کشور آماده تحول دیجیتال نیستند!



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه تحول دیجیتال و انقلاب صنعتی چهارم زودتر از آن چیزی که فکر می‌کنیم رخ می‌دهد، گفت: گزارش‌ها از وضعیت دستگاه‌ها و سازمان‌های کشور برای ورود به حوزه تحول دیجیتال حاکی از آن است که ۹۵ درصد آنها آمادگی لازم را ندارند. محمدجواد آذری جهرمی در نهمین سسمینوزیموم بین‌المللی مخابرات در پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات یکی از مهم‌ترین چالش‌ها در عرصه تحول دیجیتال را افزایش شناخت مجموعه‌های مختلف نسبت به تحول دیجیتال دانست و گفت: پژوهشگاه ارتباطات دوره‌هایی را برای آشنایی بخش‌های مختلف با مفهوم تحولات رخ داده برگزار کرده و این اقدام اگرچه خوب است اما گزارش آن بشدت نگران‌کننده است، چرا که بنا بر این گزارش ۹۵ درصد دستگاه‌ها و سازمان‌های ما آمادگی ورود به این عرصه را ندارند. عضو کابینه دولت دوازدهم توصیه نمودن افراد مسؤول در قبال تحولات رخ داده را باعث ایجاد کاریکاتوری از توسعه دانست و تصریح کرد: در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات وظیفه نداریم به کودکان و صیانت از آنها و همین‌طور به رسانه‌های نوین بپردازیم. امسا به علت نپرداختن دیگران به این مسائل ما مجبوریم به آن عمل کنیم.

## مشکل سامانه همتا بعد از یک سال

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات علت تعلیق ثبت گوشی مسافری در سامانه همتا و دلیل ایجاد مشکل هنگام استفاده از گوشی قدیمی برای برخی کاربران را تشریح کرد و از بررسی امکان فعال‌سازی گوشی‌های خاموش و جا مانده در طرح شناسه‌دار کردن گوشی‌های تلفن همراه خبر داد. جهرمی در ادامه اظهار کرد قطع سامانه همتا و گمرک درست نیست، بلکه موضوع وصل سیستم سامانه نیروی انتظامی به گمرک مطرح است که باید اتفاق می‌افتاد. قرار بود این اتصال برای مشخص شدن دقیق واردات گوشی از طریق مسافر انجام شود، نه اینکه به اسم بار مسافر، بتوان خارج از روال‌های مورد تأیید وزارت صنعت، معدن و تجارت، گوشی وارد کرد. وی در ادامه افزود: اکنون فرآیند بار مسافر در حال پیاده‌سازی است و مشکلی در این زمینه وجود ندارد. برخی انتقاد دارند چون کانال‌های اصلی واردات و بازرستی کار نمی‌کند، جلوی واردات گوشی به شیوه مسافری گرفته شده و در بازار اختلال ایجاد کرده است.